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Prawie codziennie iławscy policjanci interweniują wobec kierowców, którzy zdecydowali się
na jazdę na tzw. „podwójnym gazie”, bądź nie stosują się do podstawowych zasad ruchu
drogowego. Tak było również podczas minionego weekendu.

Pierwszy z kierujących w piątek (4 listopada) kilka minut przed godziną 14:00, jadąc fiatem, nie
ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującemu motocyklem. W trakcie czynności okazało się, że
również 56-latek kierujący jednośladem ma coś na sumieniu. Badanie alkomatem wskazało 1,3
promila alkoholu w jego organizmie. Mężczyźnie zostało zatrzymane prawo jazdy. Teraz obaj
uczestnicy tego zdarzenia będą tłumaczyć się przed sądem.

Tymczasem w sobotę (5 listopada), kilka minut po godzinie 7:00 w Iławie, policjanci zatrzymali do
kontroli drogowej kierującego rowerem. Okazało się, że 61-latek kierował jednośladem, mając
0,22 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem.

Natomiast w gminie Iława policjanci zatrzymali kierującego peugeotem. W trakcie czynności
wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach. Okazało się, że mężczyzna ma
uprawnienia do kierowania, ale nie na ten rodzaj samochodów. W związku z powyższym 26-
latek w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.

Kolejnego nietrzeźwego kierującego zatrzymali policjanci w gminie Kisielice. W tym przypadku
okazało się, że 60-latek kierował rowerem, mając promil alkoholu w organizmie. Mężczyzna za
popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.



Tymczasem w gminie Susz policjanci zatrzymali kierującego fordem. Okazało się, że mężczyzna nie
posiadał prawa jazdy, gdyż zostało mu ono zatrzymane, ponieważ nie płacił alimentów.

Natomiast w gminie Iława policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem. W
trakcie czynności okazało się, że 28-latek jeździł ulicami gminy, mając prawie 3 promile
alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w
wysokości 2 500 złotych.

Kolejny nietrzeźwy rowerzysta został zatrzymany w Suszu. W tym przypadku okazało się, że cyklista
poruszał się swoim pojazdem, mając 0,8 promila alkoholu w organizmie. 18-latek za
popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Tymczasem w Lubawie po zgłoszeniu przez świadka policjanci zatrzymali kierującego oplem.
Okazało się, że 44-latek kierował samochodem, mając w organizmie prawie promil alkoholu.
Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy i osadzili go w policyjnej celi.

Natomiast w niedzielę (6 listopada) w gminie Susz policjanci zatrzymali kierującego fordem. W
trakcie czynności mężczyzna nerwowo się zachowywał. Badanie alkomatem pokazało, dlaczego.
Okazało się, że 20-latek kierował samochodem, mając prawie 2 promile alkoholu w
organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy. Okazało się, że samochód nie posiadał
również obowiązkowego ubezpieczenia OC.
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